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MECHAN MAGNASAFE MS6
MS6-SS-21-DC-10M

* Max. 2 NO turvakosketin ja 1 NC signaalikosketin
« Kotelointi IP67 ja IP69K, ABS tai ruostumaton terés
» Max. kytkentavirta: DC: 24 V DC/ 1 Aja AC: 230 V AC/ 2
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Mechan turvamagneettikytkimet soveltuvat mm. porttien ja suojaluukkujen valvontaan. Toiminta on kosketukseton ja koostuu turvakytkimesta ja

magneetista.

Kun turvakytkimen ja magneetin tunnistuspinnat ovat kohdakkain, on NO-turvakosketin kiinni ja NC-signaalikosketin auki. Magnasafe MS6 kytkimessa on
suuri virtakestoisuus (max. 2 A, 230 V AC) (max. 1A, 24 V DC) ja laaja jannitealue, joten se voidaan kytkeé aivan tavalliseen turvareleeseen.

Yhdessa soveltuvan kytkennan ja turvareleen kuten Duelco NST-2008:n kanssa, jarjestelma on turvaluokan 4 mukainen. Kosketuksettoman toimintansa ja
IP67 koteloinnin ansiosta ei mekaanista kulumista/rikkoutumista, seké turvamagneettikytkin soveltuu erinomaisesti likaisiin ja/tai usein pestaviin

ymparistéihin.

TEKNISET TIEDOT

Asennus

B10d

IP-luokka

Kotelon materiaali
Max. kytkentévirta
Max. kdyttolampétila
Min. kayttélampétila
Signaalikosketin NC
Tunnistusetdisyys OFF
Tunnistusetdisyys ON

Turvakosketin NO

M4 turvatorx

2,0 milj.

IP67, IP69K

Karkaistu ruostumaton terés
1A

55°C

-25°C

28 mm

10 mm
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